RAKUTEN GROUP INC.

RAKUTEN GROUP INC.
WKN: 4755

ISIN:  JP3967200001

Prehled

08.04.2024 08:00:00
Cena

886,30 JPY

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

2,74% (23,60)

JP3967200001
4755

Tokyo Stock
Exchange

JPY
IT-Technology
Akcie

11.562 EUR

NIKKEI 225

882,40 JPY
(3.900)

886,60 JPY
(100)

869,60 JPY
890,70 JPY
858,30 JPY
862,70 JPY

880,7652 JPY

32.882.100
289.614.104,00
33.691
2.560.600
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
09.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
08.04.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
05.04.2024 [ = Akciové trhy - denni zprava &
04.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
03.04.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro RAKUTEN GROUP INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Vienna Stock 09.04.2024 09:05 5,439 EUR 0,00 1

Exchange

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3967200001&ID_NOTATION=10960740
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3967200001&ID_NOTATION=10960740
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381580
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5f946335285c5277e99d0e5306e84af208bb43931b95d02feae62bf015f10a3b&idfile=60159&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60159%2F2024-04-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=507a23977d0b9372f&time=1712738645&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381357
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ca06cd8e01b6a15b3fa6abc54fbb1a6516ef85179e30c49e1595b5fec62e1b65&idfile=60150&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60150%2F2024-04-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fd69ceb5ef97834e0&time=1712738645&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381133
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=988b564623811166e88be6672e5f48329ed8ed34463ceea1a69d30d9b4efddc1&idfile=60143&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60143%2F2024-04-05%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cfde5310453c85728&time=1712738645&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380905
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=62ebaec3ebb8b3b6b6bcd7e845105ecdac02b761d376d1e06140a2262fcb7320&idfile=60131&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60131%2F2024-04-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=26055655bf59ec13d&time=1712738645&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9f4603e9051e7639290ca18a44ceb879d04e6633ac3dca021b99fb7329407d9d&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=05971c34304454ac5&time=1712738645&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10960740
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=331953494
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=331953494

RAKUTEN GROUP INC.

CESKAS

spofitelna

Tradegate

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

09.04.2024
08.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
05.04.2024

09.04.2024
09.04.2024

10:21
08:00

08:02
08:00
08:03
20:02

09:31
10:05

5,424 EUR
886,30 JPY

5,386 EUR
5,396 EUR
5,396 EUR
5,668 USD

5,406 EUR
5,449 EUR

0,00

289,61

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

33.691
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146473290
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=81641950
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5137
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220171
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20641501
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20641501
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128295
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9185069

RAKUTEN GROUP INC.

Detaily

08.04.2024 08:00:00

Cena
886,30 JPY

Zména €  2,74%(23,60)

Zakladni udaje

ISIN JP3967200001
Symbol 4755
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor IT-Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 11.562 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 882,40 JPY
(3.900)
Prodej (Castka) 886,60 JPY
(100)
Oteviraci cena 869,60 JPY
Max 890,70 JPY
Min 858,30 JPY
Zavérecna cena 862,70 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 880,7652 JPY
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 32.882.100
Obchodovany objem 289.614.104,00
Pocet obchodt 33.691
Posledni zobchodovany 2.560.600
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +53,87% +42,26% -32,24%
Vykonn. +310,30 +263,30 -421,70
(abs.)
Beta 0,60 0,48 0,84

Volatilita 42,08 38,36 37,20
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 861,42 JPY (29.047.200)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 836,02 JPY (31.194.977)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 684,80 JPY (25.548.589)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 621,46 JPY (26.721.705)
YTD Max| datum 892,40 JPY (01.04.2024)
YTD Min | datum 612,10 JPY (09.02.2024)
52tydenni max. | datum 892,40 JPY (01.04.2024)
52tydenni min. | datum 466,00 JPY (28.06.2023)
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RAKUTEN GROUP INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

Rakuten

Kontakty
RAKUTEN GROUP

6-10-1, Roppongi, Minato-ku - 106-6118
Tokyo

Telefon:03-4523-1111
Fax:-
E-mail:-
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